PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 04/2023

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 04/2023

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ANORI, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 04/2023, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 04/2023.

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS (não confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos

candidatos relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 04/2023. O motivo

do indeferimento consta na área do candidato na aba “ISENÇÕES”.

Art. 3º Quanto ao indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, caberá interposição de

recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 04/2023, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado através da área

do candidato, no site do Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio,

disponível no ANEXO VII do edital, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 4º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, até às 23h59min do dia 28 de julho de 2023, efetuar a

sua inscrição e gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do

certame.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

24 de julho de 2023.

INSTITUTO SEPROD

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANORI

EDITAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - 04/2023

2

ID NOME NASC CARGO STATUS

86572 BEATRIZ DA SILVA ALVES  17/01/00 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

86615 CARINE RAMOS DOS SANTOS  12/02/96 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

86004 EDUARDA DE OLIVEIRA SOUSA 18/09/99 ACS - SÃO SEBASTIÃO INDEFERIDO

86496 ENDERSON SOARES DA COSTA 04/03/98 ACS - RIBEIRINHA /MARGEM DIREITA DEFERIDO

86999 FRANCISCA NAIZA DAS CHAGAS BARBOSA  12/07/01 ACS - SÃO SEBASTIÃO DEFERIDO

86876 FRANCISCO HENRIQUE DE LIMA BASTOS  19/10/01 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

86502 GREICIANE CRUZ LIMA  24/12/88 ACS - SÃO CARLOS DEFERIDO

86379 JHENNIFER DE OLIVEIRA BRUNO 15/09/02 ACS - VILA ISABEL INDEFERIDO

86089 MARIA FRANCISCA LOMAS E LOMAS 07/04/97 ACS - RIBEIRINHA /MARGEM DIREITA INDEFERIDO

86510 MARILANE DOS SANTOS LIMA  07/06/01 ACS - SÃO JOÃO INDEFERIDO

86244 MELLRY SILVA E SILVA 11/10/91 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

86523 NERYANE GARDENY DE ARAUJO GOMES 10/05/04 ACS - SÃO JOÃO DEFERIDO

85283 NOELI DE OLIVEIRA PENNA 25/05/81 ACS - CENTRO DEFERIDO

86454 RIQUELMES ARAUJO DE OLIVEIRA 03/08/99 ACS - VILA ISABEL INDEFERIDO

86614 RYAN DE LIMA BASTOS  29/01/04 ACS - VILA ISABEL DEFERIDO

85364 TAIANNA GOMES BARBOSA 10/11/00 ACS - CENTRO DEFERIDO

85290 VINICIUS ARMANDO MADY 20/01/02 ACS - CENTRO DEFERIDO